REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtese: L.eke , KESH dhe ne llogarine time ne Raiffeisen
Banke nga Kursimet time dhe te bashkshortes si dhe
mbyllja e biznesit te saj dhe hitja e artikujve te aktivitetit .

1 450 000 ( nje miljone ¢
katerqind e pesedhjete mije)

Shtohet: Makine Reno MEGANA, blere me aktin noterjal | 2700 ( dymije e shtategind)
nr.4748/2353 dt. 13.11.2011, noter Adem Klari, Doma ¢ { EURO
Notereve Durres.

Paksohet, Biznesi i bashkeshortes mbyllur dhe lene me gira | Vlera e girase 25000 (njezete
dugani me 15.12.2011 Kontrate giraje midis paleve | e pese mije) leke ne muaj.
Qiramarrese z. Tefta Cuko.

Paksuar: Makina Benc MERCEDES 250D shitur me aktin | 2000 (Dymije) EURO
noterjal nr 2812/754/2 dt. 23.12.2011, noter Nikoleta
Manka e Domes se Noterise Berat.

Rregjistrohet banesa 1+1 ¢ deklaruar me pare , ne gytetin ¢ | Kosto rregjistrimi 15 000
Corovodes, rregjistrohet me nr. Pasurie 4/12+1-6, volumi | (pesembedhjet mije) leke

4, faga 115, zona kadastrale 1420, apartament 59 m2, date
rregjistrimi 06.06.2011

Nése ky format é&shté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodif/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga, shperélwi}nc dhe gadishmert te perfituara nga puna e gjytarit.

1 049

(me shifra dh e

700 (nje milion e dyzd

e nente mije ¢ shtate gind)

Te ardhura nga biznesi i bashkeshortes se bashku me gerane ¢ perfituar
ne fund te vitit 2011.

720 000 (shtate gind e njezet

mije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga myriari

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

N

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Am&z;?l:lu-u 70 1€ i ol t R 2
klarua me pa 439 032 (kater qind ¢
tridhjet e nente mije e
tridhjet e dy)

i

: D4 bres
5707 416 (pese milion

¢ shtate gind ¢ shtate |
mije e kater qind e
gjashtembedhjete )

T¢ plotésoher nga zyriari

“Periodil/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Venetike Samit Musabelliu , bashkéshort/e K]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e subjektit Durim Ilmi Hasa Gjyqtar
Emér, atési, mbiemér, funksion

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té¢ interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

mri, Mbiemri, Nénshkrim

¥ Vo 4 '1'- o,
Cooeti Y [10F

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e e T T

Nése ky format €shté [ pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“PeriodikVietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime ng€ veprimtari private dhe/ose publike me gé&flim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

perfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor té vitit t& deklarimit. '

Cuit 1

e

P e S S B e

k=)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T T

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢gmas “Periodik/Vjetor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Orest Durim Hasa , bashkéshort/e [
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Durim llmi Hasa_ Gjyqtar
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

T¢ plotésohet nga pjesétart i familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 14




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

KESH (leke) kursime nga puna me kohe te pjesshme,
kursime shumevjecare nga mosha 10 vjec te hapura ne
moshen 20 vjec(dhurata keto te te afermeve ne festa e
gezime familjare te kursyera ne nje arke kursimi)

300 000 ( tre qind mije) leke

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri veemas “Periodik/Vietor” 16



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
‘ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura,'si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

¢ deklarimit.

TRy

10 | mije) leke

25 000 (njezet ¢ pese mije) leke

e R e R e e e e S R S e e e e e e e R

&

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dert n€ 31
dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Te plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 17



